
JEMEPPE - TOPCOMPETITION DEBUTANTS

Deeln/Partant 117 1.1772 28/09/2014 - km 39,988

1:48:02

km/uur

UITSLAG - RESULTAT 

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe

1 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998030230 1:48:02 Limburg

2 VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981229100 0:00:00 West-Vlaanderen

3 VERHULST Lothar C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19980925103 0:00:00 West-Vlaanderen

4 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 1998061999 0:00:00 West-Vlaanderen

5 GUYONNAUD Jonathan APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998032349 0:00:00 Oost-Vlaanderen

6 BECK Cedric W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998061337 0:00:00 Oost-Vlaanderen

7 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998101143 0:00:00 Oost-Vlaanderen

8 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 1998071773 0:00:07 Vlaams Brabant

9 APERS Ruben W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998082536 0:00:10 Oost-Vlaanderen

10 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998010956 0:00:10 Oost-Vlaanderen

11 DELOOF Senne APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL 1998022547 0:00:10 Oost-Vlaanderen

12 HILLEN Michiel WSC HAND IN HAND BAALBEL 199906299 0:00:10J Antwerpen

13 COPPENS Jan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998090439 0:00:10 Oost-Vlaanderen

14 VAN DE WILLE Nick WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 1998123176 0:00:10 Vlaams Brabant

15 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1998010945 0:00:10 Oost-Vlaanderen

16 RADOUX Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19990419137 0:00:10J Liège

17 RIETJENS Sander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1998041872 0:00:10 Vlaams Brabant

18 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19980107146 0:00:10 Namur-Lux.-Brabant/Wal.

19 VAN DE WATER Pieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1998033018 0:00:10 Antwerpen

20 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 1998021470 0:00:10 Vlaams Brabant

21 VAN MOER Brent WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998011257 0:00:10 Oost-Vlaanderen

22 VAN TRICHT  Stan LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1999092077 0:00:10J Vlaams Brabant

23 DE VRIENDT Niels CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1999073044 0:00:10J Oost-Vlaanderen

24 GEERINCK Dries RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 1998032148 0:00:10 Oost-Vlaanderen

25 DUPON Arthur C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1999082692 0:00:10J West-Vlaanderen

26 VAN ENDE Wouter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1998030420 0:00:10 Antwerpen

27 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENKBEL 1998020433 0:00:10 Limburg

28 RENARD Simon UC SERAING - VOO - CHATELBEL 19980526138 0:00:18 Liège

29 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998052611 0:00:21 Antwerpen

30 PESSEMIER Tom KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 1999032260 0:00:22J Oost-Vlaanderen

31 TANGHE Lennert CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1998022498 0:00:22 West-Vlaanderen

32 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 1999022287 0:00:22J West-Vlaanderen

33 STEYNEN Reno W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998011214 0:00:22 Antwerpen

34 LAUWENS Feddrik DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 1999051917 0:00:22J Antwerpen

35 VANDERMOSTEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1998112679 0:00:22 Vlaams Brabant

36 MOONS Rik WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1998112712 0:00:22 Antwerpen

37 NEVENS Tibo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 1998081569 0:00:22 Vlaams Brabant

38 MILLIAU Vince W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998103152 0:00:22 Oost-Vlaanderen

39 VERHEYEN Maarten WSC HAND IN HAND BAALBEL 1999062224 0:00:22J Antwerpen

40 REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1998052531 0:00:22 Limburg

41 PESTIAUX Yenn SUPER BIKERS ECOLE VTTBEL 19980805118 0:00:22 Hainaut

42 LOWIE Stan ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19980923117 0:00:22 Hainaut

43 ALLARD François SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELBEL 19980729145 0:00:22 Namur-Lux.-Brabant/Wal.

44 DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNESBEL 19990427128 0:00:22J Liège

45 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999041822 0:00:22J Antwerpen

46 BOUTS Jens DCM CYCLING TEAMBEL 1998031363 0:00:22 Vlaams Brabant

47 VAN NUNEN Lukas WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998042959 0:00:22 Oost-Vlaanderen

48 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 19990819102 0:00:29J West-Vlaanderen

49 PEIGNEUR Guillaume SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELBEL 19981204151 0:00:29 Namur-Lux.-Brabant/Wal.

50 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 19980408129 0:00:29 Liège

51 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19990922136 0:00:29J Liège

52 SCHOTS Michaël SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1999080432 0:00:29J Limburg

53 REX Laurenz RADSPORTKLUB - EUPENBEL 19991215123 0:00:29J Liège

54 MILBOU Steff RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 1999083051 0:00:29J Oost-Vlaanderen

55 VANDEBEEK Bjorn HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDBEL 1999022234 0:00:49J Limburg

56 FOCQUET Mathijs WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 199907136 0:00:51J Antwerpen
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JEMEPPE - TOPCOMPETITION DEBUTANTS

Deeln/Partant 117 1.1772 28/09/2014 - km 39,988

1:48:02

km/uur

UITSLAG - RESULTAT 

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe

57 PARMENTIER Roald LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1998072568 0:00:51 Vlaams Brabant

58 PUGENGER Kylian LOTTO-VC ARDENNESBEL 19981218119 0:00:51 Hainaut

59 BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19980724147 0:00:57 Namur-Lux.-Brabant/Wal.

60 GRIGNARD	 Sébastien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19990429115 0:00:59J Hainaut

61 VANOVERBERGHE Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 1999092294 0:00:59J West-Vlaanderen

62 FRIES Noah LC TETANGELUX 19980121162 0:00:59 LUXEMBOURG

63 D´HOOGE Thomas RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 1998093040 0:01:02 Oost-Vlaanderen

64 HEINDERSON Maths SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998012767 0:01:02 Vlaams Brabant

65 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199804164 0:01:06 Antwerpen

66 SEGAERT Loïc C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 1998102797 0:01:09 West-Vlaanderen

67 CAUFRIEZ Tristan U19 CYCLING ACADEMYBEL 19990401112 0:01:09J Hainaut

68 ULENS Lennert LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 1998111974 0:01:09 Vlaams Brabant

69 BOUCKAERT Louis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 1999110684 0:01:12J West-Vlaanderen

70 ONCKELINX Nand UC SERAING - VOO - CHATELBEL 19980813135 0:01:12 Liège

71 GERITS Senne KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998081228 0:01:12 Limburg

72 VERSTREPEN Arno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 1998102723 0:01:12 Antwerpen

73 HEYE Alan UC SERAING - VOO - CHATELBEL 19980129133 0:01:12 Liège

74 VAN DE VOORDE Lennert WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998071154 0:01:12 Oost-Vlaanderen

75 CLAES Stef KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998122927 0:01:12 Limburg

76 RENSON Vincent VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19990226152 0:01:12J Namur-Lux.-Brabant/Wal.

77 WIRTGEN Luc UC DIPPACHLUX 19980707165 0:01:18 LUXEMBOURG

78 MEEUS Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998070129 0:01:42 Limburg

79 STOOPEN Manu DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 1998021916 0:01:42 Antwerpen

80 KOHL Colin UC SERAING - VOO - CHATELBEL 19981230134 0:01:50 Liège

81 VAN DE VELDE Guillaume ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1998112575 0:01:58 Vlaams Brabant

82 NOPPE Matthias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 1999091395 0:01:58J West-Vlaanderen

83 DELWICHE Kilian UC SERAING - VOO - CHATELBEL 19991028127 0:01:58J Liège

84 KOCHELMANN Raphael UC DIPPACHLUX 19990510163 0:02:02J LUXEMBOURG

85 BRIJS Jasper WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998071438 0:02:07 Oost-Vlaanderen

86 MEULEMEESTER Ruben C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELAREBEL 1998012050 0:02:20 Oost-Vlaanderen

87 DELBAEN Michael WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 199806203 0:02:53 Antwerpen

88 SCLACMENDER Daivy ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 19980820120 0:02:55 Hainaut

Gestart / Partants: 117 Aangekomen / Arrivés : 88 Opgaven / Abandons : 29

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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JEMEPPE - TOPCOMPETITION DEBUTANTS

28/09/2014 - 

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune

Rang Nr UCIcode Naam-Nom     Ploeg- Equipe       

HILLEN Michiel WSC HAND IN HAND BAALBEL 1999062991

RADOUX Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 199904191372

VAN TRICHT  Stan LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19990920773

DE VRIENDT Niels CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 19990730444

DUPON Arthur C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19990826925

PESSEMIER Tom KSC DENDERSTREEK LABIEKESBEL 19990322606

CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 19990222877

LAUWENS Feddrik DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 19990519178

VERHEYEN Maarten WSC HAND IN HAND BAALBEL 19990622249

DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNESBEL 1999042712810

VANHOOF Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199904182211

VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1999081910212

PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1999092213613

SCHOTS Michaël SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 199908043214

REX Laurenz RADSPORTKLUB - EUPENBEL 1999121512315

MILBOU Steff RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 199908305116

VANDEBEEK Bjorn HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEBEL 199902223417

FOCQUET Mathijs WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19990713618

GRIGNARD	 Sébastien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURYBEL 1999042911519

VANOVERBERGHE Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEKBEL 199909229420

CAUFRIEZ Tristan U19 CYCLING ACADEMYBEL 1999040111221

BOUCKAERT Louis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 199911068422

RENSON Vincent VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 1999022615223

NOPPE Matthias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL 199909139524

DELWICHE Kilian UC SERAING - VOO - CHATELBEL 1999102812725

KOCHELMANN Raphael UC DIPPACHLUX 1999051016326



JEMEPPE - TOPCOMPETITION DEBUTANTS
28/09/2014 - 

1:48:02

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

Côtes de Béguines 44,8 km

1 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998030230 8

2 VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981229100 5

3 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199804164 3

Côte de Solovaz 48,9 km

1 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19980107146 8

2 WIRTGEN Luc UC DIPPACHLUX 19980707165 5

3 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 1998021470 3

Côte du Cowa 58,7 km

1 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998101143 8

2 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998052611 5

3 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 1998061999 3

Côte des Roselières 68,8 km

1 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998101143 8

2 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 1998061999 5

3 BECK Cedric W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998061337 3
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JEMEPPE - TOPCOMPETITION DEBUTANTS

28/09/2014 - 
1:48:02

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998101143 16

2 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998030230 8

3 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNYBEL 19980107146 8

4 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 1998061999 8

5 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998052611 5

6 VANDROMME Alessandro C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL 19981229100 5

7 WIRTGEN Luc UC DIPPACHLUX 19980707165 5

8 BECK Cedric W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 1998061337 3

9 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 199804164 3

10 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 1998021470 3
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JEMEPPE - TOPCOMPETITION DEBUTANTS
1:48:02

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

Donceel 16,5 km

1 MEEUS Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998070129 8

2 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998052611 5

3 DELBAEN Michael WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 199806203 3

Limont 31,9 km

1 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998010956 8

2 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998101143 5

3 BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19980724147 3

Jemeppe 67,3 km

1 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998052611 8

2 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 1998061999 5

3 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 1998071773 3
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JEMEPPE - TOPCOMPETITION DEBUTANTS
28/09/2014 - 

1:48:02

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 MONDELAERS Jarno SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 1998052611 13

2 MEEUS Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL 1998070129 8

3 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998010956 8

4 VANBORM Kenneth CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS BEL 1998061999 5

5 DE PESTEL Sander WIELERTEAM WAASLAND VZWBEL 1998101143 5

6 UALGASI Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 1998071773 3

7 DELBAEN Michael WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 199806203 3

8 BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYEBEL 19980724147 3
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